Türkiye, Kafkaslar üzerinde nüfuz ve otoritesini hem siyasi hem de askeri
açıdan kuvvetlendiren bu antlaşma ile bölge halkına yardım edilebildiği gi-
bi Bakü’ya kadar uzanacak olan askerî harekâtını da kolaylaştırmıştı.

Nahçıvan’da Ermeni Mezâlimi
5/18 Aralık 1917’de Ruslarla imzalanan Erzincan Mütarekesi11 sonra-

sında Şubat 1918’de başlayan Türk askeri harekâtı –ki en önemli neden Er-
meni mezalimidir ve Ermenilerin Türk topraklarını işgalidir- ile Rus işga-